Scholiasten B. altero recentiore esse, intelligitur ex annotatione ad Persarum initium, ubi Schol. A. **Αγροῦσι δὲ (qui aliter interpretantur) ὅτι πόλις ἔστι*

Περσῶν ἔσωθεν, Πίστειρα καλονυμένη ἡν συγκόψας ὁ ποιητής Πιστὰ ἔφη. Schol. B. οἱ δὲ λέγοντες τὸ Πιστὰ ἀντὶ Πίστειρα πατὰ συγκοπῆν, παντὶ δῆλον, ὡς ληρούσιν. Plerumque hic interpres contentus fuit repetenda aut impugnanda alterius explicatione. Commentarium se scripsisse testatur in Euripidis Hecubam, ad Prom. 853. γεγονόφαμεν δὲ τὴν ἴστορίαν (τῶν τοῦ Δαναοῦ θυγατέρων) ἐν τῇ Εὐριπίδου Εὐάζῃ. Respicit ad Hec. 874. οὐ γνωτίες εἴλον Αἰγαῖπτου τέκνα, ubi prolixa enarratione Danaïdum historia in scholiis exponitur.

Laudantur scholia nostra ab auctore Etym. M. p. 690. 11. Cf. infra ad Prom. 435, p. 30, sq. Eustathium « eorum testimonio saepe niti, atque ipsa diligenter citare,” refert Victorius in Praef. p. 3. Ego hos interpres ab illo diserte memoratos non inveni; sunt quidem nonnulla utrisque communia (cf. e. g. Schol. F. ad Prom. 10, et Eustath. ad Il. p. 29. 35, Schol. B. ad Prom. 365, et Eust. l. l. p. 16. 40), sed talia in omnibus paene grammaticorum scriptis animadvertas. Quae Suidas v. λεωγός et παγάς habet fortasse ex annotatione Scholiastae ad Prom. v. 7, et ad Agam. 822. hausta sunt.

Rarissime, quid antiquioribus debeat grammaticis, scholiastae referunt. Schol. ad Eum. 184. λευσμόν] κακῶν ἄθροισιν ἡ λευκοβολίαν. Ἡρωδιανός δὲ τὸ σύστημα καὶ ἄθροισμα, quae perturbata sunt et corrupta, duabus glossis male permixtis. Scribendum λευσμόν] λιθοβολίαν. Ακρωνία] κακῶν ἄθροισις. Ήρ. π. τ. λ., quae ex Herodiani glossario petita videntur. Dio quidam laudatur a Schol. A. ad Pers. 909. (Stanl.

πολέμουσι δμαθέντες) *Δίων*, ἀμαθέντες (sic Blomf. pro
vulg. ἄμα θέντες). Sed quum haec in utroque Vos-
siano desiderentur, neque Dio ullus innotuerit, qui
tragicos emendaverit vel explicuerit, non nimium his
tribuendum, quum praesertim illa verba a reliquis
separata facile corrumpi potuerint. Argumento Eu-
menidum in editione Turnebi, fortasse etiam in Al-
dina, praecriptum ὑπόθεσις *Ἀριστοφάνους*. *Glaucus*
ἐν τοῖς περὶ *Αἰσχύλου μυθῶν* laudatur initio argumenti
Persarum. *Oἱ ὑπομνηματισάμενοι* iu Voss. 2. ad Pers,
init. οἱ ὑπομνηματισάμενοι (MS. ἀπομν.) φασιν ὅτι ἔαν-
τοντος λέγουσι πιστώματα *Περσῶν* οἱ ἀπὸ τοῦ χόρον.
Denique ex didascalii petita sunt, quae leguntur ibi-
dem p. 308, l. 15 (Well.) et in argumento Agame-
mnonis. — Allegoricae interpretationis multa sunt in
Prometheo vestigia. Cf. Schol. A. ad Prom, 14, 18,
42, 120, 253, Schol. Faehs. ad 110, 309, 347, 428,
451, 637, et quae infra p. 40. attuli. Voss. 1. ad
v. 120. (cf. Cobet. l. 1.) οὐτως ἀληθής ἔχει λόγος ἀν-
θρωπος ἦν (δ *Προμ.*), σοφός δὲ ὡν εἰς παιδείαν μετέ-
πλασε τοὺς ἀνθρώπους, ἀλλὰ καὶ *Πλάτων* ἐν τῇ πα-
παλαιᾳκῃ ιωμαδίᾳ φησὶν ἐν *Σοφισταῖς*: